«ВОЛЖСК ОЛА»

ОЛАСЕ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ВОЛЖСК»

ПУНЧАЛ            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 » декабря 2024 г.  № 1821

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Город Волжск» №1646 от 20.11.2024 г. «Об утверждении графика закрытия

муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского

округа «Город Волжск» в летний период 2025 года»

  Рассмотрев ходатайство Муниципального учреждения «Отдел

образования» администрации городского округа «Город Волжск» о закрытии

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3

«Орленок» города Волжска Республики Марий Эл на капитальный ремонт,

администрация городского округа «Город Волжск» п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Волжск» №1646 от 20.11.2024 г. «Об утверждении графика закрытия

муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа

«Город Волжск» в летний период 2025 года» (далее – постановление)

следующие изменения:

 1.1.Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования

(обнародования), подлежит размещению в сетевом издании "ВМарий Эл"-

https://newsmariel.ru и на официальном сайте администрации городского округа

«Город Волжск».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя муниципального учреждения «Отдел образования»

администрации городского округа «Город Волжск» Низамутдинову Татьяну

Петровну.

И.о.главы администрации

городского округа

«Город Волжск»                                                                                        С.А.Лазарев

https://newsmariel.ru/

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа «Город Волжск»

от «__» ____________2024 г. №___

 График закрытия муниципальных дошкольных

 образовательных учреждений городского округа

 «Город Волжск» в летний период 2025 года

Номер

ДОУ

Период закрытия ДОУ В какой детский сад

идут дети

№1 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №2

№2 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №1

№4 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №16

№7 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №19

№8 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №21

№12 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №14

№13 02.06.2025 г. - 28.07.2025 г. №28

№14 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №12

№16 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №4

№17 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. на свободные места в дошкольные

образовательные учреждения

городского округа «Город Волжск»

№19  02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №7

№20 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №23

№21 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №8

№22 15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №25

№23 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №20

№25 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. №22

№26 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. МОУ СШ №6 «Дошкольное

отделение»

№28 01.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №13

№29 02.06.2025 г. - 14.07.2025 г. МОУ СШ №6 «Дошкольное

отделение»
МОУ СШ №6

«Дошкольное

отделение»

15.07.2025 г. - 25.08.2025 г. №26, №29